
Uchwała Nr 27/2020 
 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

 

Okręg nr 1 - Wydział Pedagogiki i Psychologii  

 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia II tury ponownych wyborów do Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 spośród nauczycieli akademickich  

w grupie profesorów i profesorów Uczelni na Wydziale Pedagogiki i Psychologii UJK  

w Kielcach 

 
Na podstawie § 158 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz Uchwały  
nr 35/2020 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
z dnia 10 czerwca 2020 roku uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
 

 
Okręgowa Komisja Wyborcza postanawia, że ze względu na brak rozstrzygnięcia w I turze ponownych 
wyborów do Senatu UJK w Kielcach spośród nauczycieli akademickich w grupie profesorów i profesorów 
Uczelni przeprowadzonych zdalnie w dniu 30 czerwca 2020 r. w godz. 9:00-12:00, przeprowadzona zostanie 

II tura ww. wyborów, która odbędzie się w dniu 30 czerwca 2020 r. w godzinach od 13:00-14:00 zdalnie. 

 

 

§ 2 
 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

             Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

 
 

 

 

           dr Tomasz Łączek  


